

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านยางชุมภูมิตำรวจ ต.ห้วยสำราญ อ.ขุนันท์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

| ช่อง 1       | ช่อง 2                                                                                               | ช่อง 3            | ช่อง 4 | ช่อง 5 | ช่อง 6            | ช่อง 7                   | FACTOR | ช่อง 8            |               | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------|--------|-------------------|--------------------------|--------|-------------------|---------------|----------|
| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                               | ค่า K<br>สูตรที่1 | ปริมาณ | หน่วย  | ราคา<br>บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น<br>(บาท) |        | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย |               |          |
|              |                                                                                                      |                   |        |        |                   |                          |        | บาท/หน่วย         | ราคารวม (บาท) |          |
| 1            | กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง                                                                  | 5.2.2             | 1      | แห่ง   | 427,968.32        | 427,968.32               | F1     | 523,319.66405     | 523,319.66    |          |
| 2            | กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865                                                              | 2.2               | 1      | แห่ง   | 51,820.00         | 51,820.00                | F1     | 63,365.49600      | 63,365.49     |          |
| 3            | กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม. จำนวน 2 แห่ง กม. 0+380 และ กม.0+600 ตามแบบ 178655 | 5.2.2             | 2      | แห่ง   | 134,897.35        | 269,794.69               | F1     | 164,952.47458     | 329,904.94    |          |
| 4            | กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15                                             | 5.1.2             | 1      | แห่ง   | 4,381,886.96      | 4,381,886.96             | F1     | 5,358,171.37713   | 5,358,171.37  |          |
| 5            | กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+800                                                                            | 4.1               | 1      | แห่ง   | 282,409.68        | 282,409.68               | F1     | 345,330.55996     | 345,330.55    |          |
| 6            | กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+810 - กม.1+885                                                          |                   |        |        |                   |                          |        |                   |               |          |
| 6.1          | งานขุดเปิดหน้าดิน                                                                                    | 2                 | 9,140  | ลบ.ม.  | 37.99             | 347,182.90               | F1     | 46.44805          | 424,535.17    |          |
| 6.2          | งานดินถมบดอัดแน่น 95%                                                                                | 2                 | 32,480 | ลบ.ม.  | 76.24             | 2,476,275.20             | F1     | 93.22627          | 3,027,989.24  |          |
| 6.3          | งานดินขุดคลอง                                                                                        | 2                 | 1,840  | ลบ.ม.  | 17.81             | 32,770.40                | F1     | 21.77806          | 40,071.63     |          |
| 6.4          | งานดินลูกรัง                                                                                         | 2                 | 500    | ลบ.ม.  | 633.90            | 316,952.00               | F1     | 775.13781         | 387,568.90    |          |
| 6.5          | ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง                                                                                | 2                 | 500    | ลบ.ม.  | 44.70             | 22,350.00                | F1     | 54.65916          | 27,329.58     |          |
| 7            | กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ                                          | 1                 | 1      | แห่ง   | 1,665,880.00      | 1,665,880.00             | F2     | 2,118,999.36000   | 2,118,999.36  |          |
| 8            | กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว,ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ             | 1                 | 1      | แห่ง   | 518,558.69        | 518,558.69               | F2     | 659,606.65866     | 659,606.65    |          |

| ช่อง 1                                                                                 | ช่อง 2                                                                          | ช่อง 3            | ช่อง 4 | ช่อง 5 | ช่อง 6            | ช่อง 7                   | FACTOR | ช่อง 8            |               | หมายเหตุ |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------|--------|-------------------|--------------------------|--------|-------------------|---------------|----------|
| ลำดับ<br>ที่                                                                           | รายการ                                                                          | ค่า K<br>สูตรที่1 | ปริมาณ | หน่วย  | ราคา<br>บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น<br>(บาท) |        | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย |               |          |
|                                                                                        |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        | บาท/หน่วย         | ราคารวม (บาท) |          |
| 9                                                                                      | กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ                             | 1                 | 1      | แห่ง   | 181,674.71        | 181,674.71               | F2     | 231,090.22518     | 231,090.22    |          |
| 10                                                                                     | กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค) | -                 | 1      | แห่ง   | 1,299,000.00      | 1,299,000.00             | -      | 1,299,000.00000   | 1,299,000.00  |          |
| หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท                                         |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        |                   |               |          |
| ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 8,609,410.16 บาท      ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2228 |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        |                   |               |          |
| ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2 = 2,366,113.40 บาท      ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2720 |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        |                   |               |          |
| ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ = 1,299,000.00 บาท                                           |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        |                   |               |          |
| รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10                                              |                                                                                 |                   |        |        |                   | 12,274,523.56            |        |                   |               |          |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                                         |                                                                                 |                   |        |        |                   |                          |        |                   | 14,836,282.76 |          |

ตัวหนังสือ

ลิบลีล้านแปดแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอมรศักดิ์ สุขแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายจรัมพรเทพ ศรีจำปา)